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    XUSTIFICACIÓNS DE GASTOS POR INDEMNIZACIÓN DE CARÁCTER INDIVIDUAL POR ACTIVIDADE
	Nome e apelidos
	
	N.I.F.
	

	Actividade/Proba
	
	Data
	

	Viaxe orixe
	
	 Destiño
	
	Km percoridos 
	

	Gastos de viaxe

(
(0%IRPF)
	· Viaxes por Galicia: (Aplicar  o custe en  €  da  “Táboa A”)
	
	 €

	
	· Viaxes por fora de Galicia: (Nº total de Km percorridos x 0,19 €)
	
	 €

	
	· Autopista: (Tan só mediante a presentación de  tickes ou facturas)
	
	 €

	
	· Outros: (bus, taxis… só mediante a presentación de tickets ou facturas)
	
	 €

	
	                                                                    Total GASTOS DE VIAXE  (
	
	 €

	Servizos

prestados nas

competicións

atléticas

(2% IRPF)
	Sinale cunha X na casilla correspondente a duración e función desenvolta  (
	
	

	
	      Duración
	       Función desenvolta na compitición
	
	

	
	( 1 Xornada

( 1,5 Xornadas

( 2 Xornadas 

( 2,5 Xornadas

( 3 Xornadas

( 3,5 Xornadas

( 4 Xornadas
	(  Xuíz/a (18,36 € xornada)
	
	 €

	
	
	(  Xuíz/a Árbitro
	
	 €

	
	
	(  Xuíz/a Director/a de Reunión
	
	 €

	
	
	(  Xuíz/a (Dirección Técnica)
	
	 €


	
	
	(  Xuíz/a Operador/a de Vídeo Finish
	
	 €

	
	
	(  Xuíz/a Xurado Apelación / Xuíz/a Xefe/a Marcha
	
	 €

	
	
	(  Outros:
	
	 €

	                       Gastos Brutos de Actuación de Xuiz (   
	
	 €

	                     (Desconto do importe do I.R.P.F. dos Servizos Prestados (2,00%) coma Xuiz (
	
	 €

	                                                                                                    Total de ACTUACION coma Xuiz (   
	
	 €

	

	                       TOTAL GASTOS DE VIAXE+ ACTUACION (   
	
	 €

	

	 (*) Táboa de importe de viaxes en

    coche entre cidades galegas
                (TABOA A)
	
	CORUÑA
	SANTIA.
	FERROL
	LUGO
	OURENSE
	PONTEV.
	VIGO
	O BAR.
	VILAGA.
	RIBEIRA
	CANGAS

	
	A CORUÑA
	
	25 €
	20 €
	40 €
	65 €
	45 €
	60 €
	80 €
	40 €
	45 €
	60 €

	
	SANTIAGO
	25 €
	
	40 €
	40 €
	40 €
	20 €
	35 €
	75 €
	20 €
	20 €
	35 €

	
	FERROL
	20 €
	40 €
	
	40 €
	70 €
	60 €
	70 €
	90 €
	55 €
	60 €
	70 €

	
	LUGO
	40 €
	40 €
	40 €
	
	35 €
	55 €
	70 €
	50 €
	55 €
	60 €
	70 €

	
	OURENSE
	65 €
	40 €
	70 €
	35 €
	
	40 €
	40 €
	40 €
	45 €
	60 €
	50 €

	
	PONTEVEDRA
	45 €
	20 €
	60 €
	55 €
	40 €
	
	15 €
	80 €
	10 €
	40 €
	15 €

	
	VIGO
	60 €
	35 €
	70 €
	70 €
	40 €
	15 €
	
	80 €
	20 €
	40 €
	11 €

	
	O BARCO
	80 €
	75 €
	90 €
	50 €
	40 €
	80 €
	80 €
	
	90 €
	90 €
	90 €

	
	VILAGARC.
	40 €
	20 €
	55 €
	55 €
	45 €
	10 €
	20 €
	90 €
	
	35 €
	20 €

	
	RIBEIRA
	45 €
	20 €
	60 €
	60 €
	60 €
	40 €
	40 €
	90 €
	35 €
	
	55 €

	
	CANGAS
	60 €
	35 €
	70 €
	70 €
	50 €
	15 €
	11 €
	90 €
	20 €
	55 €
	


En                                  a                 de                      de   2009
	VºBº Presidente F.G.A.
ISIDORO HORNILLOS BAZ
	Responsable Asuntos Económicos FGA
CLAUDIO HORNILLOS BAZ
	O/A interesado/a




[image: image1.png]




























































_1297763153.doc
[image: image1.png]






